

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Dar bantta yatay ancak tarihi zirveye yakın seyir izleyen dolar/TL, Cuma günü Merkez Bankası'nın erken bir faiz indirimini dışlayan söylemlerinden destek bularak gerilediği 33 zirvesinin altında kalmaya devam etti.

TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay yaptığı açıklamada, şu anda faiz indirim döngüsünün değerlendirilmediğini ve indirimler başladığı zaman da sıkı duruşun korunacağını söyledi.

Akçay, aylık enflasyonun ana eğiliminde, enflasyon beklentilerinde ve iç talep dengelenmesinde "kalıcı iyileşmeler" sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunu sürdüreceklerini söyledi.

TCMB Başkanı Fatih Karahan da ay başında yaptığı açıklamada, "Sıkılığı koruyarak verilerin ve beklentilerin dezenflasyon patikamız doğrultusunda oluşmasını bekleyeceğiz. Henüz bu doğrultuda kat edecek mesafemiz olduğunu düşünüyoruz" demişti.

İstanbul Analytics bu sabah yayımladığı raporda Akçay'ın açıklamalarının, "TCMB'nin bu yıl faiz indirip indirmeyeceği tartışmalarında indirmeyeceği yönündeki savı destekler nitelikte" olduğunu söyledi.

Bu fiyatlamanın genellikle yatay seyir izleyen TL'de Cuma günü yaşanan pozitif ayrışmada ana belirleyici olduğunu düşünüyoruz.

Cuma gününe 33.12 civarında başlayan dolar/TL, açıklamalarla 32.95'in altına geriledi. TL, dolar karşısında %0.5 üzerinde değer kazandı.

Kur bu sabah güne 32.95 civarında başladı. İç gündemde bugün takip edilecek bir veri bulunmuyor.

Gecelik faiz, ay ortasında bir hafta boyunca politika faizinin altına kaldıktan sonra depo ihalelerinin de desteğiyle geçen hafta başında yeniden politika faizinin üzerine çıkmıştı. Fazla likidite ise Cuma günü itibarıyla 270 milyar TL civarında olurken gecelik faiz de %48.33 ile faiz koridorunun alt bandına yeniden yaklaştı.

ABD

Bu hafta ABD'de tarım dışı istihdam ve işsizlik verileri, yakından takip edilen imalat verileri ve euro bölgesi gayri safi yurt içi hasıla (GSYH) ve enflasyon verileri açıklanacak.

ABD Hazinesi bu çeyrek dönemde ne kadar borçlanmayı planladığını açıklayacak Çin'de ise geçen hafta açıklanan beklenmedik faiz indirimlerinin ardından politbüro toplantısı izlenecek.

ABD'de enflasyon konusunda ilerleme kaydedildiğine işaret eden kişisel tüketim harcamaları (PCE) verisinin ardından ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Çarşamba günü düzenlenecek para politikası toplantısında Eylül'de faiz indirimine gitmek için zemin hazırlaması bekleniyor.

Asya

Asya borsaları, geçen haftaki kayıpların ardından bilançolar ve üç merkez bankasının faiz kararı açıklayacağı haftaya toparlanarak başladı.

ABD ve İngiltere'nin sıkı para politikasını gevşetmeye kapıyı aralayabileceği, Japonya'nın ise "normalleşme" adımı olarak borçlanma maliyetlerini yükseltebileceği düşünülüyor.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.95 yükselirken Japonya'nın Nikkei endeksi %2.54 artış kaydetti.

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Çarşamba günü %70 olasılıkla faizleri 10 baz puan arttırarak %0.2 seviyesine yükseltmesi bekleniyor. BOJ'un 15 baz puanlık artışa gidebileceği de düşünülüyor.

Yatırımcılar, İngiltere Merkez Bankası'nın ise Perşembe günü faiz indirimine gideceğinden o kadar emin değil, vadeli işlemlere göre faizlerin %5 seviyesine indirilmesi olasılığı %51 olarak fiyatlanıyor.

PARİTELER

➤ USD/TL

DolarTL, TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay'ın faiz indirim döngüsünün değerlendirilmediği yönündeki açıklamaları sonrası yatay hareketine devam etti. Merkez Bankası'nın erken bir faiz indirimi gelmeyeceğine yönelik temkinli açıklamaları devam etti. Bu hafta içeride Türkiye ekonomik güven endeksi, imalat PMI verisi ve geçici dış ticaret verisi açıklanacak. Veriler kendi içinde önemini korumasına karşın DolarTL'de etkisinin olmasını beklemiyoruz. Genel olarak TCMB'nin APİ tarafında atacağı adımlar takip edilecek.

Teknik Analiz: Dolar/TL geçen hafta sıkılaştırmanın devam edeceğine dair gelen açıklamalardan sonra 33 seviyesi altında kaldı. Kur 33,70 seviyelerine kadar geri çekilse de ağırlıklı seyirlerin 32,90 seviyelerinde olduğunu izledik. Bu hafta küresel piyasalarda açıklanacak olan önemli faiz kararları mevcut. Bu kararların kurda dalgalı seyirlere neden olmasını bekliyoruz. Bu bağlamda 33 seviyesi üzerinde 33,17, altında ise 32,70 bandı içerisinde hareketler yaşanmasını bekliyoruz

Destekler:32,70/32,55

Dirençler: 32,93/33,06/33,14



➤ EUR/TL

Euro tarafı, bu hafta gelecek olan Fed faiz kararını beklemeye başladı. Piyasada beklentiler Fed'in faizleri sabit tutacağı yönünde. Bir sürpriz olmaması durumunda eylül ayına kadar faiz indirimi beklenmiyor. Dolar endeksi güçlü görünümüne devam etmesinin yanı sıra EURUSD paritesinde ise beklentiler ışığında düşüş eğilimi sürüyor. Öte yandan piyasalarda yarın Euro bölgesi GSYİH verileri takip ediliyor olacak.

Teknik Analiz: EUR/TL küresel piyasalarda yaşanan gelişmeler neticesinde dalgalı geçirdiği geçen hafta sornasında bu haftaya 35,85 destek seviyesinin hemen altında başladı. Kurun bu hafta geniş band olan 36,30-35,33 arasında hareket edebileceğini düşünüyoruz.

Destekler:35,85/35,53/35,33

Dirençler: 36,05/36,30



➤ GBP/TL

GBP tarafında bu hafta gözler Perçembe günü açıklanacak olan İngiltere Merkez Bankası faiz kararında olacak. Piyasa beklentisi oranın %5,25'den %5'e çekileceği yönünde. İngiltere Merkez Bankası faiz kararı dışında FED faiz kararının da GBP üzerinde bu hafta ne gibi etkileri olacağını izliyor olacağız.

Teknik Analiz: Bu hafta veri akışının hareketli olmasından kaynaklı kurlarda hareketli seyirlerin yaşanmasını bekliyoruz. GBP/TL geçtiğimiz hafta genel olarak 42,50 seviyelerinde hareket etti. Kurun bu hafta 42,80-42 bandı arasında hareket edebileceğini düşünüyoruz.

Destekler:42,30/42

Dirençler: 42,80/43



➤ **ALTIN**

Altın fiyatları, Ortadoğu'da artan jeopolitik gerilimin güvenli liman olarak görülen altına talebi artırmasıyla yükselirken piyasalarda dikkatler Eylül'de faizleri düşürmesi beklenen Fed'in Çarşamba günü açıklayacağı faiz kararına yöneldi. ABD altın vadeli işlemleri %0.5 artışla 2,393.20 dolara yükseldi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.30 yükselerek 2.393,24 dolar seviyesinde işlem gördü.

Teknik Analiz: Ons altında yeniden 2390 seviyesinin üzerine gelindi. Bu seviye üzerinde 2410 direnç seviyesi önem arz ediyor. Bu seviyenin aşılması durumunda 2440 seviyelerine tekrardan hareketler olabilir.

Destekler:2390/2365

Dirençler: 2410/2440



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, İsrail'in işgali altındaki Golan Tepeleri'ne düzenlenen roket saldırısının ardından Ortadoğu'da çatışmaların yayıldığı endişeleriyle geçen hafta verdiği kayıpları telafi ederek yükseldi. ABD ve İsrail saldırıdan İran destekli Hizbullah'ı sorumlu tuttu. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.55 yükselerek 81.58 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %0.51 yükselerek 77.53 dolar seviyesinde işlem gördü.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 255,55 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other

factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Melih Bulak (Müdür)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)